SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số:          /TB-TTKSBT

CỘ     À XÃ  Ộ  C Ủ    ĨA V     A

Độc lập –  ự do –  ạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 6    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá

 ói thầu:  ản xuất chuyên mục “ ức khoẻ cho mọi nhà” và phát sóng trên Đài Phát

thanh truyền hình Đà  ẵng (Danang  V) thuộc  áo và Đài Phát thanh, truyền hình

Đà  ẵng năm 2025

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu Sản xuất

chuyên mục “Sức khoẻ cho mọi nhà” và phát sóng trên Đài Phát thanh truyền hình Đà

Nẵng (Danang TV) thuộc Báo và Đài Phát thanh, truyền hình Đà Nẵng năm 2025.

Để có cơ sở thực hiện đấu thầu mua sắm, Kính mời Quý công ty, đơn vị có quan

tâm vui lòng chào giá theo các nội dung sau:

S

T

T

Tên hàng hoá

Hãng

sản

xuất

 ước

sản

xuất

 hông số

kỹ thuật

Đơn

vị

tính

 ố

lượng
Đơn giá
(đồng)

 hành tiền

(đồng)

1

Sản xuất chuyên

mục “Sức khoẻ

cho mọi nhà” và

phát sóng trên

Đài Phát thanh

truyền hình Đà

Nẵng (Danang

TV) thuộc Báo

và Đài Phát

thanh truyền

hình Đà Nẵng

năm 2025

 - Thời

lượng 10

phút,

- Phát

sóng

hàng tuần

trên kênh

Danang

TV

Kỳ 26

 ổng cộng

Bằng chữ: ………………….

 iá trên ……. bao gồm các loại thuế và chi phí giao hàng tại  rung tâm.

Ghi chú:

- Quý công ty, đơn vị vui lòng điền đầy đủ thông tin như mẫu trên, ghi rõ ngày

tháng chào giá, thời gian có hiệu lực của báo giá (kể từ ngày chào giá). Đơn giá hàng hóa

bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các loại thuế và các chi phí liên

quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào giá- Sản

xuất chuyên mục “Sức khoẻ cho mọi nhà” và phát sóng trên Đài Phát thanh truyền hình Đà

2

Nẵng (Danang TV), gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: 118

Lê Đình Lý, phường Thạc Gián, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Liên hệ Văn thư số

điện thoại: 0236 3890408) hoặc qua email : kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

-  ạn chót nhận báo giá:  15 giờ ngày 10/6/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Báo và Đài PT, TH Đà Nẵng;

- Ban Giám đốc;

- KHNV (để đăng trên website CDC);

- Lưu: VT, TT-GDSK.

     ĐỐC

                  guyễn Đại Vĩnh

mailto:kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

3

DA     C  C C ĐƠ  VỊ  Ử    Ô

(Kèm thông báo số         /TB-TTKSBT ngày      tháng  6  năm 2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

STT  ên đơn vị Địa chỉ

01

Đài  Phát thanh- Truyền

hình Đà Nẵng (Danang

TV) thuộc Báo và Đài

Phát thanh truyền hình

Đà Nẵng

525 Trần Hưng Đạo, phường An Hải Nam, quận

Sơn Trà, TP. Đà Nẵng

  ổng cộng

Ghi chú:

- Thông báo này gửi đến các công ty, đơn vị có trong danh dách đính kèm và được

đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật TP. Đà

Nẵng.

- Các công ty, đơn vị không nằm trong danh sách nếu có yêu cầu gửi Thông báo chào

giá để tham gia chào giá trước thời điểm hết hạn của Thông báo sẽ được Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật TP. Đà Nẵng cung cấp Thông báo chào giá.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:15:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Quý<quynh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:41:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:44:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:29:42+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:29:46+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:29:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:29:55+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:30:07+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!